
ZARZĄDZENIE NR 226/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zasad i trybu powoływania  Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy 
Prezydencie Miasta Szczecin

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Radę Gospodarczą przy Prezydencie Miasta Szczecin, zwaną dalej Radą. 

§ 2. Zasady i tryb powoływania oraz zadania Rady i zespołów branżowych określa „Regulamin 
Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie Miasta Szczecin” w brzmieniu 
stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Zarządzania Projektami Urzędu 
Miasta Szczecin.

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr  42/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie zasad i trybu powoływania Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie 
Miasta Szczecin (zm. Zarządzenie Nr 56/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 10 lutego 2017 r., 
Zarządzenie Nr 211/17 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 23 maja 2017 r., Zarządzenie Nr 110/18 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 14 marca 2018 r.). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 01B1C7DD-1916-40B8-8EEC-118A67222A64. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 226/19

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 17 czerwca 2019 r.

Regulamin Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie Miasta Szczecin

Rozdział 1.

Zadania Rady Gospodarczej i zespołów branżowych przy Prezydencie Miasta Szczecin

§ 1. 1. Rada sprawuje funkcje opiniodawczo – doradcze i podejmuje inicjatywy w sprawach 
związanych z rozwojem gospodarczym miasta Szczecin.

2. Rada może uczestniczyć w opiniowaniu oraz przygotowaniu aktów prawnych Rady Miasta 
Szczecin i Prezydenta Miasta Szczecin związanych z gospodarką miasta Szczecin.

3. Rada konsultuje oraz opiniuje wdrażanie i funkcjonowanie przedsięwzięć przygotowywanych 
przez Prezydenta Miasta Szczecin, dotyczących prowadzenia działalności gospodarczej 
i inwestycyjnej w mieście Szczecin.

4. Rada może konsultować i wydawać opinie w sprawach zgłoszonych przez Prezydenta Miasta 
Szczecin, członków Rady oraz przedstawicieli środowiska gospodarczego miasta Szczecin.

5. Rada reprezentuje lokalne środowiska gospodarcze.

6. Rada wspiera działania Prezydenta Miasta Szczecin poprzez wiedzę, doświadczenie oraz 
znajomość problemów gospodarki miasta Szczecin.

7. Działania Rady Gospodarczej wspierane są przez zespoły branżowe, które uprawnione są do 
wyrażania opinii oraz podejmowania inicjatyw dotyczących projektów rozwiązań odnoszących się do 
funkcjonowania gospodarki miasta Szczecin z inicjatywy własnej lub na wniosek Rady.

Rozdział 2.

Organizacja i tryb pracy Rady i zespołów branżowych

§ 2. 1. Członków Rady powołuje Prezydent Miasta Szczecin na okres dwóch lat w trybie 
odrębnego Zarządzenia, określającego również  liczbę członków Rady.

2. Członkowie Rady wybierają na pierwszym posiedzeniu Przewodniczącego Rady.

3. Wybór, o którym mowa w ust. 2 następuje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym 
spośród członków Rady.

4. W skład rady wchodzą również przewodniczący zespołów branżowych, o których mowa w § 3.

§ 3. 1. Prezydent Miasta Szczecin powołuje na okres trwania kadencji Rady w trybie odrębnego 
zarządzenia zespoły branżowe:

1) ds. budowlanych i rozwoju przestrzennego;

2) ds. usług nowoczesnych ( BPO, IT, SCC);

3) ds. gospodarki morskiej i logistyki;

4) ds. innowacji i badań;

5) ds. handlu i rzemiosła.

2. Członkowie zespołów branżowych wybierają na pierwszym posiedzeniu Przewodniczącego 
zespołu i Wiceprzewodniczącego zespołu.

Id: 01B1C7DD-1916-40B8-8EEC-118A67222A64. Podpisany Strona 1



3. Wybór, o którym mowa w ust. 2 następuje zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym 
spośród członków zespołu.

§ 4. 1. Przewodniczący Rady kieruje pracami Rady oraz reprezentuje Radę, a w przypadku jego 
nieobecności Radę reprezentuje oraz kieruje jej pracami Sekretarz Rady.

2. Przewodniczący zespołów branżowych kierują pracami zespołów branżowych oraz reprezentują 
zespoły branżowe, a w przypadku ich nieobecności zespoły branżowe reprezentują oraz kierują ich 
pracami wiceprzewodniczący zespołów.

§ 5. Funkcję Sekretarza Rady Prezydent Miasta Szczecin powierza Dyrektorowi Wydziału 
Zarządzania Projektami Urzędu Miasta Szczecin.

§ 6. Sekretarz Rady w porozumieniu z Przewodniczącym Rady ustala porządek i termin obrad 
Rady oraz zaprasza na posiedzenia Rady członków Rady i przedstawicieli organów, instytucji 
i organizacji, które nie są reprezentowane w Radzie.

§ 7. 1. Posiedzenia Rady z udziałem Prezydenta Miasta Szczecin i Zastępcy Prezydenta 
Miasta Szczecin ds. inwestycji i zarządzania projektami odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał.

2. Posiedzenia zespołów branżowych z udziałem Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
inwestycji i zarządzania projektami odbywają się nie rzadziej niż raz na kwartał.

§ 8. Obsługę techniczno - organizacyjną, w tym sporządzanie protokołów i listy obecności 
z posiedzeń Rady i zespołów branżowych zapewnia Wydział Zarządzania Projektami Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 9. Opinie lub wnioski podejmowane są zwykłą większością głosów w głosowaniu jawnym, a w  
przypadku równej ilości głosów rozstrzyga głos Przewodniczącego Rady. 

Id: 01B1C7DD-1916-40B8-8EEC-118A67222A64. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1677464452

Imię: Piotr Tomasz
Nazwisko: Krzystek
Instytucja: Gmina Miasto Szczecin
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  17 czerwca 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 01B1C7DD-1916-40B8-8EEC-118A67222A64. Podpisany Strona 3




